平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
住友金属工業株式会社のリチウムイオン電池負極材料事業の吸収分割により、平成21年12月1日に黒鉛事業の承継及び
中電レアアースの子会社化を行ったこと等により、平成22年3月期通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
１．上記の予想は発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素を含んでおりますので、実際の業
績は予想数値と異なる可能性があります。
２．今回発表予想の１株当たり当期純利益の予想値の算出に当たっては、平成21年12月1日に住友金属工業株式会社の
リチウムイオン電池負極材料事業の吸収分割の対価として普通新株式を4,000千株発行したことによる発行済株式数の増
加を反映して算出しております。

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 中央電気工業株式会社
代表者 代表取締役社長 染谷 良
（コード番号 5566）
問合せ先責任者 総務部長 榊原 道治
（TEL 03-3591-1402）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 400 300 200 7.25
今回発表予想(B) 26,000 500 400 200 7.14
増減額(B-A) 1,000 100 100 0
増減率(%) 4.0 25.0 33.3 0.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

53,737 13,285 13,247 7,807 283.10